SAP SE

SAP SE
ISIN: DE0007164600 WKN: 716460
Ubersicht
18.04.2024 14:49:51 5J
Kurs
846,00 RON 200.00 |‘
Differenz (2] 0,08% (0,70) {'l
Stammdaten 800.00 .!
ISIN DE0007164600 J
Symbol SAP |r||
700.00 |
Borse Bucharest Stock | | Y
Exchange J|+ || 1 I
Wihrung RON ! ) *l, i
Branche Software 600.00 ) Nrer 1'? J ,I1|| h|1 IL]I'l f Mlll
Wertpapierkategorie Aktie i I'H . r ,I '|,l-' l' L‘- 1{‘
Marktkapitalisierung 197.471 EUR v l'| A |L‘| ]‘J'W | |
(Mio) 500,00 | NI 4,111’] W \
Benchmark DAX KURSINDEX m UI W‘ ) )‘I
il
Marktdaten 400.00
Geld (Volumen) 835,60 RON (200) =020 e P 023 2004

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

849,20 RON (200)
846,00 RON
846,00 RON
846,00 RON
845,30 RON
846,00 RON

4
3.384,00
1

53

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

03.04.2024 2E
03.04.2024
13.03.2024 -
13.03.2024 ]
22.02.2024

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

# Produkte
38

Download

[w [ [w [= [
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=157078257,223808189,223808186,160015578
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0007164600
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=DE0007164600&ID_NOTATION=100320724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0007164600&ID_NOTATION=100320724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0007164600&ID_NOTATION=100320724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ad6a8d390fe53adec7f34b56b025be44c3b2f7b88d49c25ad98d9701c3fb2a17&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=8a4d5bf6120e2732e&time=1713566105&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4306a751b6fefadc42521661c50358849d6765b01d8b7872f62739f9bdeb20fe&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=7a7f0e910bfadf0f0&time=1713566105&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f81347cf793e9b53c9f856f4d5f5e4641749dcf635f9d2c9a0a50ac2419fc9b&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=9f112085e184e49fb&time=1713566105&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b849af354eceaf754b22486476eea1ea5a7a6c5bcc711dc2359ea0d4f54fe438&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=02473a2631386b6f5&time=1713566105&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=86d950a6dceeabc35dfc5347a24f698e103f772703b0f61c9e9a638b4577caeb&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=8c1b3bf72a86ba424&time=1713566105&tool=RSC

SAP SE

Details

18.04.2024 14:49:51

Kurs
846,00 RON

Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

0,08% (0,70)

DE0007164600
SAP

Bucharest Stock
Exchange

RON
Software
Aktie

197.471 EUR

DAX KURSINDEX

835,60 RON (200)
849,20 RON (200)

Eroffnung 846,00 RON
Hoch 846,00 RON
Tief 846,00 RON
Schluss Vortag 845,30 RON
VWAP 846,00 RON
Volumen (Stiick) 4
Gehandelte Stiickzahl 3.384,00
Trades 1
Letztes Volumen 4
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +37,49% +44,86% +47,88%
Perf (abs.) +230,70 +262,00 +273,90
Beta 1,13 1,05 0,91
Volatilitit 37,59 36,67 39,41

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Borsen fiir SAP SE

Borse [3 Datum Zeit Kurs

Xetra 18.04.2024 17:44 169,18 EUR

Wiener Borse 18.04.2024 17:32 169,38 EUR

845,65 RON
867,33 RON (4
790,29 RON (6

4)

)

)

701,32 RON (3)
)

)

)

)

— P - P

899,00 RON (22.03.2024
679,70 RON (03.01.2024
899,00 RON (22.03.2024
574,00 RON (19.04.2023

# Produkte
38

Gehandeltes Trades
Volumen

217,25 15.192
0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0007164600
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=100320724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=163500
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692245

SAP SE

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf

Budapest Stock Exchange
Bucharest Stock Exchange
Berlin

18.04.2024
18.04.2024
01.04.2020
02.04.2020
18.04.2024
18.04.2024

18.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
04.04.2024

18.04.2024

18.04.2024
09.04.2024
18.04.2024
18.04.2024

22:26
21:59
17:35
17:36
20:21
17:30

08:16
08:27
20:41
20:11
18:27

17:44

19:30
17:20
14:49
09:41

167,64 EUR
167,54 EUR
104,40 EUR
140,20 CHF
167,38 EUR
168,75 EUR

169,00 EUR
169,50 EUR
167,20 EUR
181,104 USD
183,38 EUR

167,30 EUR

167,46 EUR
68.130,00 HUF
846,00 RON
168,74 EUR

5,61
0,40
0,00
0,00
0,08
0,26

0,00
0,02
0,33
0,22
0,00

0,03

0,00
0,07
0,00
0,03

749
188

A~ OO -

21
26

N o N
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386131
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22031
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=106420820
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120364809
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555466
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39748696
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39748696
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555468
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555467
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=163497
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493482
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632671
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632671
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18830414
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18830414
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555465
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231768429
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22029

SAP SE

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
SAP SE

Dietmar-Hopp-Allee 16 - 69190 Walldorf
Telefon+49-6227-747474

Fax: +49-6227-757575

E-mail: info@sap.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Christian Klein
Dominik Asam
Gina Vargiu-Breuer
Juergen Mueller
Julia White

Scott Russell

Thomas
Saueressig

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Hasso Plattner

Friederike
Rotsch

Gunnar
Wiedenfels

Qi Lu

Rouven
Westphal

Aicha S. Evans
Christine Regitz
Gerhard Oswald
Heike Steck
Helmut Stengele
James Wright
Jeanette Anttila
Lars Lamadé

Manuela Asche-
Holstein

Margret Klein-
Magar

Monika
Kovachka-
Dimitrova

Peter Lengler
Punit Renjen
Xin Zhe Li

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@sap.com
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